動力漁船建造申請書

主旨：申請漁船建造，資料如下，請惠予核准。
	漁業人
Fisherman
	公司行號名稱
Name of company

	地 址
Add.

	申請人或代表人
Applicant or representative

	地 址
Add.

	出生年月日
Date of Birth
	　年月日
    dd/mm/yy
	身分證
統一編號
ID No.

	船名
Name of Vessel
	中文：
In Chinese
	擬經營漁業種類

Planned Fishing Category

	英文：
In English

	漁船規格
Vessel Size
	總噸數
Total Tonnage
	     噸
    Tons
	法長
Length
	公尺
Meters
	寬
Width
	    公尺    Meters
	深
Depth
	    公尺
   Meters

	賸 餘 汰 舊
噸 數 保 留
	□立即辦理保留
□建造完成後保留
	(賸餘汰舊噸數自核准保留之日起一年有效)

	主機
Main Engine
	馬力數
Power

	型式
Type

	缸徑
Cylinder
Dimension
	mm
	廠 牌
Brand

	部  數
Numbers of Engine

	缸數
Cylinder

	衝程
Stroke
	     mm
	新/舊
New/Old

	副機
Second  Engine
	馬力數
Power

	型式
Type

	缸徑
Cylinder
Dimension
	    mm
	廠 牌
Brand

	部  數
Numbers of Engine

	缸數
Cylinder

	衝程
Stroke
	    mm
	新/舊
New/Old

	冷凍機

Freezey
	馬力數

Horse-

power
	馬力
Horse-

power
	部數

Uni
	        部

       Unit
	廠牌

Label

	預定開工日期
Scheduled Date for Commencement
	　年月日
      dd/mm/yy
	造船完成日期
Date of Completion
	　年月日
         dd/mm/yy

	造船廠名稱
Name of shipyard

	造船廠所在地
Add. of Shipyard

	船體構造材質
Material of Construction

	船籍港
Registered Harbor

	作業海域

Fishing Area

此     致
高雄市政府海洋局
Kaohsiung City Marine Bureau
申 請 人:                          　 簽章
                             代 表 人:                         　  簽章
　　　　　        　　　　 　　電  　話:
                           　  緊急連絡人:
　　　　　　        　　　 　　電    話:
中　華　民　國　　　 　年　　 　　月　 　　日